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Almennar upplýsingar um Njarðvíkurskóla 

 Símanúmer skólans er:             420 3000 

  Netfang skólans:                      njardvikurskoli@njardvikurskoli.is 

 Heimasíða:                              www.njardvikurskoli.is 

Opnunartími 

Skólinn er opnaður kl. 7:50 á morgnana. Nemendur geta þá komist inn á sal skólans. Skrifstofan er 

opin frá kl. 7:30-15::00. Skólaritari er Svanhvít Guðmundsdóttir. 

  

Stjórnun Njarðvíkurskóla:  

 Skólastjóri: Lára Guðmundsdóttir 

 Aðstoðarskólastjóri:  Ásgerður Þorgeirsdóttir 

 Deildastjórar:  1.-6. bekkur: Guðný Karlsdóttir  7.-10. bekkur: Guðrún Guðmundsdóttir 

 

Framtíðarsýn 
Einkunnarorð Njarðvíkurskóla eru menntun og mannrækt 

Menntun 

Við kappkostum að uppfylla ákvæði Aðalnámskrár grunnskóla um almenna menntun sem eina 

meginstoð lýðræðis, undirstöðu menningar og almennrar velferðar. Í samvinnu við heimilin, reynum 

við að búa nemendur undir líf og starf í lýðræðislegu þjóðfélagi og að dýpka skilning þeirra á 

samfélaginu og hlutverki einstaklingsins í því.  

Mannrækt 

Við viljum finna og rækta hæfileika sérhvers nemanda svo hann nái að þroskast og mótast af gildum 

lýðræðislegs samstarfs sem einkennist af mannhelgi, réttlæti og félagsanda, virðir mismunandi 

einstaklinga og leyfir einkennum þeirra að njóta sín.  

Markmið 

Markmið okkar er að öllum nemendum geti liðið vel í skólanum og að góð samvinna takist milli 

heimila og skóla.  

Markmið okkar eru ennfremur að nemendur: 

- beri ábyrgð á eigin námi 

- verði sjálfstæðir í vinnubrögðum og geti valið sér verkefni eftir áhugasviði 

- geti nýtt sér tölvu- og upplýsingatækni í vinnu sinni 

- þjálfi félagsfærni sína í samvinnu við aðra nemendur og kennara 

- fái tækifæri til að takast á við fjölbreytt verkefni og vinna með margskonar efnivið í samvinnu við 

aðra nemendur og kennara 

- verði færir um að meta stöðu sína í námi 

- verði færir um að meta vinnu sína og samnemenda á gagnrýninn og jákvæðan hátt 

- læri að taka ábyrgð á orðum sínum og gerðum og temji sér sjálfsaga 

- læri að tjá sig um skoðanir sínar og líðan án þess að særa aðra eða að ganga á rétt annarra 

- beri virðingu fyrir umhverfi sínu. 
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Starfsmenn skólans 

   

Agnar Mar Gunnarsson  Skólaliði  

Ásta Bjarney Hámundardóttir Umsjónarmaður frístudaskóla 

Fanney Sæmundsdóttir Matráður starfsfólks 

Gayane G. Kharatian Starfsmaður frístundaskóla 

Grétar Árnason Starfsmaður frístundaskóla 

Guðbjörg Benjamínsdóttir Starfsmaður frístundaskóla 

Guðríður Vilbertsdóttir Umsjónarmaður skóla 

Helga Þórhallsdóttir Stuðningsfulltrúi 

Hulda María Þorbjörnsdóttir Stuðningsfulltrúi 

Ingunn H Rögnvaldsdóttir Stuðningsfulltrúi 

Jóhanna M. Karlsdóttir Skólaliði  

Karolina Zofia Post Starfsmaður frístundaskóla 

Laufey Einarsdóttir Stuðningsfulltrúi  

Mirjana Potkrajac Starfsmaður frístundaskóla 

Ólafía S Friðriksdóttir Bókavörður  

Ragnhildur Antonsdóttir stuðningsfulltrúi 

Sigríður Guðbergsdóttir Skólaliði  

Sigrún Albertsdóttir Stuðningsfulltrúi  

Sigurlaug Ingvarsdóttir Starfsmaður frístundaskóla 

Svanhvít Guðmundsdóttir Skólaritari  

Vilborg Sævarsdóttir Skólaliði  

Zoran Daníel Ljubicic Skólaliði  

Þóra Björg Jóhannsdóttir Stuðningsfulltrúi  

Sérfræðiþjónusta: 

Sigurður Þorsteinsson sálfræðingur sigurdur.th.thorsteinsson@reykjanesbaer.is 

Kristinn Hilmarsson   talmeinafræðingur 

Anna María Einarsdóttir hjúkrunarfræðingur 

Ragnheiður Ásgeirsdóttir sjúkraliði 

Steindór Gunnarsson    sérd/Björk    eftir samkomulagi  steindor.gunnarsson@njardvikurskoli.is 

Yngvi Þór Geirsson    9. YG      mán kl. 9:55-10:35 yngvi.th.gerisson@njardvikurskoli.is 

Þórdís Björg Ingólfsdóttir  7. ÞI     fim kl. 10:35-11:15  thordis.b.ingolfsdottir@njardvikurskoli.is 

Þórir Rafn Hauksson    Íþróttir      fim kl. 13:20-14:10 thorir.r.hauksson@njardvikurskoli.is 
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Nafn Bekkur    Viðtalstími  @njardvikurskoli.is 

Anna Birna Gunnlaugsdóttir 8. AB mið kl. 13:20-14:00 anna.b.gunnlaugsdottir 

Ása Árnadóttir Álftir fös kl. 10:35-11:15 asa.arnadottir 

Ásgerður Bjarklind Bjarkadóttir Íþróttir  mið kl. 8:55-9:35 asgerdur.b.bjarkadottir 

Ásgerður Þorgeirsdóttir aðst.sk.stj. eftir samkomulagi asgerdur.Thorgeirsdottir 

Ástríður H. Sigurðardóttir stundakennsla mið kl. 14:10-14:50 astridur.h.sigurdardottir 

Berglind Kristjánsdóttir 6. BK Mán kl. 8:55-9:35 berglind.kristjansdottir 

Björg Sigurðardóttir nýbúakennsla eftir samkomulagi bjorg.sigurdardottir 

Bryndís Harpa Magnúsdóttir smíði/nýsköpun fös kl. 12:00-12:40 harpa 

Drífa Gunnarsdóttir 10. DG mán kl. 8:15-8:55 drifa.gunnarsdottir 

Einar Árni Jóhannsson Sérd/Björk mið kl. 14:10-14:50 einar.johannsson 

Elín Arnardóttir Kuðungar mán kl. 10:35-11:15 elin.arnardottir 

Eric Farley Hearn Myndlist  mið kl. 13:20-14:00 eric.farley.hern 

Guðbjörg Sigríður Hauksdóttir 6. SH fim kl. 9:55-10:35 gudbjorg.s.hauksdottir 

Guðjón Sigurbjörnsson 8. GS þri kl. 9:55-10:35 gudjon.sigbjornsson 

Guðlaug Helga Jónsdóttir Listir  fim kl. 9:55-10:35 gudlaug.h.jonsdottir 

Guðmunda Lára Guðmundsdóttir Skólastjóri  eftir samkomulagi lara.gudmundsdottir 

Guðný Björg Karlsdóttir Deildastjóri  eftir samkomulagi gudny.karlsdottir 

Guðrún Guðmundsdóttir Deildastjóri  eftir samkomulagi gudrun.gudmundsdottir 

Helena Rafnsdóttir Heiðlóur  fös kl. 10:35-11:15 helena.rafnsdottir 

Helga Jóhannesdóttir Námsver yngri þri kl.  kl. 8:15 helga.johannesdottir 

Hólmfríður Karlsdóttir 9. HK fös kl. 10:35-11:15 holmfridur.karlsdottir 

Hulda Hauksdóttir 7. HH þri kl. 9:55-10:35 hulda.hauksdottir 

Ingibjörg M. Kjartansdóttir Sérd/Björk mið kl. 14:10-14:50 Ingibjorg.m.kjartansdottir 

Jóhanna K. Snævarsdóttir Námsver eldri þri kl. 13:20-14:10 johanna.snaevarsdottir 

Jón Ingi Baldvinsson námsráðgjafi eftir samkomulagi jon.i.baldvinsson 

Karen Ingimundardóttir/Bryndís G. 1. KI fös kl. 12:00-12:40 karen.ingimundardottir 

Katrín Baldvinsdóttir Krabbar fim kl. 8:55-9:35  katrin.baldvinsdottir 

Kristbjörg Eyjólfsdóttir Kríur fös kl. 10:35-11:15 kristbjorg.eyjolfsdottir 

Kristín Blöndal Sérd/Ösp eftir samkomulagi kristin.blondal 

Kristín Hjartardóttir Danska  fim kl. 10:35-11:15 kristin.hjartardottir 

Kristín Þ. Kristinsdóttir Krossfiskar fim kl. 10:35-11:15 Kristin.th.kristinsdottir 

Linda Birgisdóttir Þroskaþj./Ösp eftir samkomulagi linda.birgirsdottir 

Margrét Stefánsdóttir/Anna Hulda 10. MS mán kl. 8:15-8:55 margret.stefansdottir 

Margrét Þórólfsdóttir Textílmennt  mán kl. 12:40-13:20 margret.thorolfsdottir 

Natalya Gryshanina Heimilisfr. mán kl. 12:00-12:40 natalya.gryshanina 

Sara Björk Kristjánsdóttir Danska/spænska þri kl. 8:55-9:35 sara.b.kristjansdottir 

Sara Sigurðardóttir 1. SS mán kl. 12:00-12:40 sara.sigurdardottir 
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Skólaárið 2008-2009 eru  19 bekkjardeildir við skólann.  Skólinn er einsetinn og því byrja allir 

nemendur sinn skóladag að morgni.  Fyrsta kennslustund hefst kl. 8:15 

Skólaárið er tvær annir. Annaskipti eru 19. janúar. 

Stærð og húsnæði skólans 

Kennsla fer fram í skólahúsinu, í Björkinni og Öspinni. Í aðalbyggingunni eru 19 almennar 

kennslustofur. Auk þeirra eru í húsinu sérstofur fyrir smíðar, sauma, raungreinar, bókasafn, 

myndlist, tónlist, hjúkrun, kennslueldhús, tölvuver og sérkennslu. Mikið af þessu húsnæði er 

nýtt og endurnýjað frá árinu 1993.  Árið 1995 voru nokkrar stofur stækkaðar og árið 2000 var 

svo byggt við skólann. Einnig er kennt í Íþróttamiðstöð Njarðvíkur. Þar er leikfimisalur, 

þreksalur og sundlaug.  

Aðalinngangur skólans er fyrir miðju skólahúsnæðinu, nemendur í 7.-10. bekk nota þennan 

inngang á skólatíma.  Við suðurenda hússins er inngangur fyrir nemendur í 1. - 6.bekk.    

Fyrirtækið Allt hreint sér um þrif á skólahúsnæðinu.  

 

Skólalóð 

Skólalóðin er í endurskipulagningu og verður tilbúin á haustmánuðum 2008.  Meginhluti 

hennar er malbikaður með góðum leiktækum og hólum til vetrarleikja. Þar er einnig 

upphitaður grasvöllur í eigu skólans fyrir nemendur og nýr upphitaður körfuboltavöllur í eigu 

Reykjanesbæjar. Leikvellir skólans eru upplýstir svo og skólalóð. Skólalóð er lokuð fyrir 

bifreiðaumferð á skólatíma.  

 

Aðkoma að skólanum 

Bílastæði skólans eru við íþróttahús og við gæsluvöll við Brekkustíg. Þeir sem koma akandi í 

skólann með börn sín eru beðnir að nota hringtorgið við Brekkustíg í öryggisskyni.  

 

Umgengni 

Nemendur hafa hillur fyrir skótau í anddyri, þær eru merktar hjá yngri nemendum. Nemendur 

í 1. – 6. bekk ganga inn um suðurenda hússins og nemendur í 7.-10. bekk ganga inn um 

aðalinngang á miðju skólahúsnæðinu.  Nemendur hafa snaga fyrir yfirhafnir fyrir utan 

kennslustofur. Í kennslulok sjá kennarar til þess að nemendur gangi vel frá stofu., slökkva skal 

ljósin í lok dags þar sem það á við.  Tekin hefur verið upp hægri umferðarmenning til að auka 

tillitssemi og virðingu.  Allir venja sig á að ganga hægra megin upp og niður stiga og á göngum. 

 

Þrif á skólalóð 

Nemendur í 2.-10. bekk, ásamt umsjónarkennara, sjá um þrif á skólalóð. Hver bekkur sér um 

þrifin eina viku í senn.  
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Frístundaskóli 

Í öllum grunnskólum Reykjanesbæjar er nú starfræktur frístundaskóli sem býður upp á 

samfellda dagskrá fyrir nemendur í 1.-4. bekk kl. 13:20 - 17 alla virka daga.  Þar er fléttað saman 

íþróttaæfingum, listum, tómstundastarfi og fræðsluverkefnum ásamt næringu, heimanámi og 

hvíld. Frístundaskólinn  hefur aðstöðu í Björkinni.   Eldri deild frístundaskólans er fyrir fatlaða 

og þroskahamlaða nemendur í 5.-10. bekk og er hann starfræktur í Björk. 

 

Mötuneyti 

Fyrirtækið Skólamatur sér um fæði fyrir nemendur í hádeginu.  Nemendur sem ætla að borða í 

skólanum þurfa að kaupa áskriftarkort hjá skolamatur.is  1.—6. bekkur fer í mat kl. 11:15 og 

7.ñ10. bekkur     kl. 12:00.  Matseĩill er birtur § skólamatur.is   

Nesti 

Nemendur í 1.- 6. bekk borða nesti sitt í stofum öðru hvoru megin við frímínúturnar kl. 9:35. 

Nesti hafa nemendur með sér að heiman en geta fengið keypta vel kalda mjólk (úr svokallaðri 

mjólkurkú) í skólanum á mjög hagstæðu verði.  Einnig er kalt vatn í boði.  Nemendur í 7. - 10. 

bekk borða nesti sitt í frímínútum á sal skólans. Þeir koma með nesti og drykki að heiman eða 

kaupa það í skólanum. 

 

Óveður 

Komi til þess að fella verði skólahald niður vegna óveðurs er það tilkynnt í útvarpi eins fljótt og 

kostur er. Foreldrar verða að meta hverju sinni hvort óhætt er að senda nemendur í skólann. 

  

Veikindi og leyfi nemenda 

Foreldrar þurfa að tilkynna veikindi nemenda daglega aĩ morgni ĭ§ daga sem nemandi er 

veikur. Ritari skráir veikindi og leyfi á Mentor í upphafi dags. Ef nemandi er fjarverandi og 

ekkert skráð á hann skal sérhver kennari skrá á hann fjarvist sem ritari mun leiðrétta ef annað 

kemur í ljós. 

Ef nemandi þarf leyfi frá skóla lengur en einn dag þarf foreldri/forráðamaður að sækja skriflega 

um það til skólastjóra eða aðstoðarskólastjóra á þar til gerðu eyðublaði.  Eyðublaðið er hægt 

að fá á heimasíðunni undir Umsókn um leyfi úr skóla 

Öll röskun á námi nemandans sem hlýst af umbeðnu leyfi er á ábyrgð foreldra/forráðamanna. 

Löng leyfi frá skóla hljóta að koma niður á námi nemenda og eru því afar óæskileg. 

 

Stundvísi 

Við leggjum mikla áherslu á stundvísi. Óstundvísi er slæmur ósiður sem veldur truflun á 

skólastarfi og hefur auk þess áhrif á námsárangur nemenda.  
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Umgengni 

• Við förum vel með eigur okkar og skólans, krotum ekki á veggi eða skemmum 

hluti. Skólinn er vinnustaður okkar og sameign. 

• Við notum ekki GSM síma í kennslustundum né á göngum skólans og 

myndavélasímar eru ekki leyfðir í skólanum. Sama gildir og um önnur tæki sem 

geta truflað virkni og vinnu nemenda í námi. 

• Við förum úr útiskóm í anddyri, röðum þeim í skóhillur, förum úr yfirhöfnum, 

tökum af okkur höfuðföt í kennslustundum og á samkomum á sal. Umgengi sýnir 

innri mann og engum er hollt að sitja kappklæddur inni í skólastofu. 

• Við höldum okkur á skólalóðinni í frímínútum. Nemendur eru á ábyrgð skólans á 

skólatíma og gæslumenn skólans eru á skólalóðinni ef eitthvað ber út af. 

• Við virðum eignarétt nágranna okkar sem og annarra og leikum ekki á lóðum þeirra 

né á bílastæði skólans sem er hættulegur staður og því ekki leiksvæði. 

• Við höfum ekki meðferðis eldfæri, hnífa, eða aðra oddhvassa hluti í skólann og 

ofbeldi er ekki liðið í skólanum. 

• Stríðni og einelti eru neikvæð samskipti, spilla friði, valda særindum og vanlíðan 

og er því ekki liðið í skólanum. 

 

Skólareglurnar gilda hvar sem nemendur eru á vegum skólans, í kennslu, á 

skólaskemmtunum, á skólalóð, vettvangsferðum, í félagsstarfi og á ferðalögum. 

 

Nýbúafræðsla 

Nýbúateymi skólans skipuleggur markvisst skólastarf fyrir  börn sem eru af erlendu bergi 

brotin.  Í upphafi skólaárs og í byrjun síðari annar er skipulagður kennslustundafjöldi fyrir 

hvern nemanda. Gengið er út frá því að nýbúar fylgi jafnöldrum sínum í öllu námi, fylgi sinni 

bekkjardeild og íslenskunám þeirra verði samþætt kennslu í öðrum námsgreinum. Skipulag 

þetta er sveigjanlegt vegna mismunandi þarfa nemenda. Kennslan fer ýmist fram í bekkjarstofu 

nemenda eða hjá nýbúakennara.  Samin er einstaklingsbundin námskrá í samráði við 

umsjónarkennara hvers nýbúa og þeir, ásamt nýbúakennurum halda utan um kennslu, námsefni 

og námsmat nýbúanna.   Deildastjóri nýbúakennslu er Björg Sigurðardóttir. 

http://www.njardvikurskoli.is/skoli/leyfi.html
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Skólareglur 
Í Njarðvíkurskóla : 

• tala allir kurteislega hver við annan, 

• koma allir fram af virðingu, ábyrgð og vinsemd hver við annan, 

• sinna hlutverki sínu og bera ábyrgð á eigum sínum og skóladóti, 

• taka allir ábyrgð á orðum sínum og gerðum, 

• bera allir virðingu fyrir umhverfi sínu. 

Við komum stundvíslega í skólann, í allar kennslustundir, með þau gögn sem nauðsynleg 

eru. Foreldrar/forráðamenn tilkynna um veikindi og fjarvistir daglega. Sá sem er stundvís 

missir ekki af neinu sem fram fer í skólanum. Sá sem kemur of seint truflar vinnu annarra. 

Leyfi 

Hægt er að sækja um leyfi til eins dags hjá umsjónarkennara eða ritara skólans. Ef 

nemandi þarf að fá lengra leyfi þurfa foreldrar að sækja um það skriflega til skólastjóra. 

Eyðublöð eru á heimasíðu skólans og hjá ritara. Foreldrar bera ábyrgð á námi barna sinna 

á meðan á leyfi stendur. Nemendur sem ekki geta stundað íþróttir þurfa að skila inn 

læknisvottorði. 

Heilbrigðar og hollar lífsvenjur 

• Við hugsum vel um heilsu okkar og komum með hollt og gott nesti í skólann. 

• Við komum ekki með gosdrykki, sælgæti og tyggigúmí í skólann. Í sælgæti og 

sætum gosdrykkjum er mikill sykur sem getur valdið eirðarleysi og æsingi hjá 

mörgum nemendum. 

• Við neytum ekki tóbaks, áfengis eða annarra ólöglegra vímuefna í skólanum eða á 

skólalóð. Skólinn áskilur sér rétt til að leita að þessum efnum innan skólans, og á 

ferðum á vegum hans, leiki grunur á að nemendur hafi slíkt í fórum sínum. 
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Skólaakstur 

Nemendur skólans búa í fjórum byggðakjörnum, Ytri- og Innri-Njarðvík, Höfnum og á 

Vallarsvæði. Strætisvagnar SBK aka nemendum til og frá skóla. 

 

Myndataka 

Árlega eru teknar myndir af oddatölubekkjum (1., 3., 5., 7., 9. bekk) Oddgeir Karlson ljós-

myndari hefur séð um þessa myndatöku og kemur í skólann og tekur myndir af bekkjunum í 

mars-apríl.   

 

Námsráðgjafi 

Við skólann starfar námsráðgjafi í 100% starfi.  Námsráðgjafi stendur vörð um velferð nemenda, 

styður þá og liðsinnir í málum sem snerta nám, skólavist, framhaldsnám og starfsval.  

Námsráðgjafi byrjar hvert haust á því að ræða einstaklingslega við hvern nemanda í 10. bekk 

þar sem farið er yfir fjölbrautaskólakerfið, námsval, samræmdu prófin og hvernig þau hafa áhrif 

á námsval nemenda þegar grunnskóla líkur. 

Námsráðgjafi útvegar og hjálpar nemendum að afla gagna um skóla og nám sem þeir hafa hug á 

að stunda að grunnskóla loknum.   

Hlutverk námsráðgjafa er kynnt með dreifingu kynningarbæklings í 8.-10. bekk.  Nemendur geta 

pantað viðtöl eftir þörfum og kennarar eða nemendaverndarráð geta vísað nemendum í viðtöl 

við námsráðgjafa ef vart verður við prófkvíða, námsleiða, óstundvísi, slæmrar mætingar, 

skipulagsleysi, einmanaleika og/eða kvíða.   

Námsráðgjafi leggur fyrir áhugasviðskönnun í 10. bekk, yfirleitt í des.-feb.  og  aðstoðar nem-

endur með kynningu á námstækni. 

Námsráðgjafi ræðir einstaklingslega við alla nemendur í 10. bekk að vori og skipuleggur í 

samráði við þá tveggja daga starfsþjálfun þeirra.  

Námsráðgjafi er Jón Ingi Baldvinsson. 

 

Nemendaverndarráð 

Í skólanum starfar nemendaverndarráð. Hlutverk þess er að samræma skipulag og framkvæmd 

þjónustu við nemendur varðandi heilsugæslu, námsráðgjöf og sérfræðiþjónustu, vera skólastjóra 

til aðstoðar við gerð og framkvæmd áætlana um sérstaka aðstoð við nemendur.  

Í nemendaverndarráði eiga sæti skólastjóri/aðstoðarskólastjóri, umsjónarmaður sérkennslu, 

fulltrúi heilsugæslu, fulltrúi sérfræðiþjónustu skóla, fulltrúi fjölskyldudeildar Reykjanesbæjar, 

námsráðgjafi og deildastjórar í skólanum. Skólastjóri/aðstoðarskólastjóri er formaður 

nemendaverndarráðs.  
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Samskiptin við heimilin og upplýsingastreymi til foreldra 

Á heimasíðu skólans birtast ýmsar upplýsingar um skólastarfið.  Heimasíða skólans hefur 

slóðina http://www.njardvikurskoli.is  Viĩ notum einnig fjölskylduvef Mentors til ĭess aĩ 

auka upplýsingaflæði til heimila og auka þannig möguleika foreldra/forráðamanna á að fylgjast 

með skólastarfinu.  Þar birtast stundaskrár bekkja, upplýsingar um heimavinnu, skóladagatal, 

einkunnir, nafnalistar bekkja og ýmsar tilkynningar frá skólanum.  Foreldrar/forráðamenn 

nemenda fá aðgangsorð að Mentor hjá  ritara skólans. 

Kennarar eru með einn viðtalstíma á viku sem er auglýstur á heimasíðu skólans.  Tilkynningar 

eru sendar heim með nemendum. Kennarar á yngsta stigi nota námsáætlanir fyrir almenn 

skilaboð. Í 6. - 10. bekk nota kennarar handbækur nemenda til að skrifa athugasemdir til 

foreldra. 

 

Skólanámskrá  

Skólanámskrá Njarðvíkurskóla skiptist í þrennt: Almennan hluta, bekkjarnámskrár og 

starfsmannahandbók.   Almenni hlutinn inniheldur hagnýtar upplýsingar um skólastarfið og hann 

er birtur á vefsíðu skólans undir Skólanámskrá-almennur hluti en einnig er hægt að frá útprentun 

á skrifstofu skólans. 

Bekkjarnámskrár/einstaklingsnámkrár eru á Mentor og er hægt að nálgast þær með 

aðgangsorði foreldra.  Í bekkjarnámskrá er gerð grein fyrir skipulagi náms, markmiðum ásamt 

tilhögun um námsmat.   Starfsmannahandbók er innanhúsrit.  

 

Foreldradagar 

Foreldraviðtöl eru í upphafi vetrar hjá öllum nemendurm.  Foreldradagar eru í nóvember og  

janúar.  Gert er ráð fyrir að forráðamenn og nemendur mæti í viðtal til umsjónarkennara.   Í 

nóvember verður farið yfir félagslega og námslega stöðu nemandans og markmiðssetningu en í 

janúar er farið yfir námslega stöðu nemenda að loknum janúarprófum.  Sérgreinakennarar eru 

til viðtals á foreldradögum.  

 

Heimsóknir foreldra 

Foreldrar eru alltaf velkomnir í skólann. Þeim er einnig boðið að koma í heimsókn við sérstök 

tækifæri, t.d. þegar nemendur hafa lokið við þemaverkefni, á bekkjarkvöld, jólagleði, á árshátíð  

o. s. frv. 

 

Grænfáninn 

Haustið 2007 fékk Njarðvíkurskóli afhentan Grænfánann, umhverfisviðurkenningu Landverndar um 

að við séum umhverfis– og vistvænn skóli.  Í skólanum er starfandi teymi kennara og nemenda sem 

heldur utan um umhverfismál skólans og setur skýra stefnu í umhverfismálum.  Einnig sér teymið til 

þess að allir starfsmenn og nemendur vinni að umhverfismálum svo skólinn haldi Grænfánanum.  
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Foreldrafélag 

Félagar eru foreldrar eða forráðamenn nemenda í skólanum. Markmið félagsins eru að vinna 

að velferð nemenda, efla hag skólans og koma á sem bestu sambandi milli skólans og heimila 

nemenda.Tveir foreldrafulltrúar eru valdir í hverjum bekk, tvö ár í senn. Félagið gengst fyrir 

fyrirlestrahaldi fyrir foreldra. Félagið hefur einnig fært skólanum tæki að gjöf. Félagið sendir út 

gíróseðla til foreldra. Þá hefur félagið einnig nokkrar tekjur af jólaföndri.  Formaður 

foreldrafélagsins er Lilja Dögg Magnúsdóttir, netf. olioglil@visir.is 

 

Skólaráð 

Í skólanum er starfandi skólráð sem tekur þátt í stefnumörkun fyrir skólann og mótun 

sérkenna hans.  Ráðið er skipað níu einstaklingum til tveggja ára, skólastjóri auk  fulltrúar 

nemenda, kennara, starfsmanna og foreldra.   

 

Sérdeildir 

Skólinn hefur undir sinni stjórn tvær sérdeildir Ösp og Björk sem þjóna grunnskólum 

Reykjanesbæjar, auk þess að skoða umsóknir frá öðrum sveitarfélögum á Suðurnesjum.  

Nemendur deildanna nýta sér kennslu og aðstöðu við skólann s.s. í íþróttum, list- og 

verkgreinum. 

 

Slys 

Slasist barn í skólanum veita hjúkrunarfræðingur eða kennari skyndihjálp. Þurfi barn að fara á 

slysadeild er æskilegt að foreldrar fari sjálfir með barnið. Ef ekki næst í foreldra fer ábyrgur 

aðili frá skólanum með barninu.  Nauðsynlegt er að hafa símanúmer foreldra bæði heima og á 

vinnustað í skólanum.  

 

Tryggingar 

Öll skólabörn eru tryggð hjá Tryggingarmiðstöðinni (TM), hvort sem það er líf-, örorku eða 

slysatryggingar, á  meðan þau eru á ábyrgð skólans á skólatíma, s.s.  á skólalóð eða í ferðum á 

vegum skólans. 

Gera skal skýrslu um öll óhöpp sem koma upp og senda TM til varðveislu.  Foreldrum er bent 

á að reikningar sem verða vegna áverka/slysa sem börn verða fyrir skulu sendir TM sem sér 

um að greiða viðkomandi sjúkrakostnað, enda sé skýrslan í þeirra höndum. 

 

Höfuðlús 

Foreldrar eru minntir á að athuga vel hár og hársvörð barna sinna, í upphafi skólaárs þar sem 

lúsar verður vart á hverju hausti.  Hlutverk skólahjúkrunarfræðings/sjúkraliða felst ekki í því að 

leit að lús eða kemba börnunum, heldur vera ráðgefandi meðferðaraðili til foreldra og skólans.  

Því er þeim tilmælum beint til foreldra og forráðamanna barna að láta skólann vita ef barn fær 

lús. 

http://www.njardvikurskoli.is/
http://www.mentor.is/forsidaMentor.asp

